
 str. 1/3 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TIŠNOV 

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 

Odbor dopravy a živnostenský úřad 

 
Spis.zn.:      S-MUTI 53614/2023/ODŽÚ/Lo        Vyřizuje:  Mgr. Ing. Renata Loubalová                          Tišnov, 24. 11. 2023                            
Č.j.:              MUTI  55387/2023                             Tel: 549 439 720  
Počet listů: 1   Počet příloh: 1                        E-mail: renata.loubalova@tisnov.cz 

                                                

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
 

Právnická osoba ARKO TECHNOLOGY, a.s., IČ: 002 19 169, se sídlem Vídeňská 206/108, Přízřenice, 619 00 
Brno zastoupená právnickou osobou ZNAKOM s.r.o., IČ: 262 64 641, se sídlem Zengrova 2694/4, 615 00 Brno, 
(dále jen „žadatel“) podal dne 14. 11. 2023 žádost o povolení úplné uzavírky dle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a to 

 úplné uzavírky silnice č. III/3901 v km 0,08 až 0,758 ve směru staničení, v obci Borovník (v úseku 
od jejího počátku v obci Borovník po přibližně začátek zastavené části obce Rozseč). 

 

v souvislosti s realizací stavby vodovodu, kanalizace a ČOV v obci Borovník (akce „Borovník – vodovod, 
kanalizace a ČOV“), v předpokládaném termínu od 1. 12 2023 do 22. 12. 2023.  

Jedná se o úplnou uzavírku silnice č. III/3901 v km 0,08 až 0,758 ve směru staničení, v obci Borovník (v úseku 
od jejího počátku v obci Borovník po přibližně začátek zastavené části obce Rozseč). 

Objízdná trasa bude vedena po silnici č. II/390, II/391, místní komunikaci od silnice II/391 přes obec Rojetín 
do obce Borovník  , viz přiložená situace.  

V době od 1. 12. 2023 do 9. 12. 2023 objízdná trasa autobusů linek veřejné linkové osobní dopravy 
vnitrostátní provozovaných v rámci IDS JMK není možná, autobusová zastávka Borovník bude zrušena bez 
náhrady. V Obci Roseč budou na křižovatce silnic II/390x III/3901 umístěny ze všech směrů velkoformátové 
dopravní značky IP22 s textem „POZOR OTÁČENÍ AUTOBUSŮ“. V době od 10. 12. 2023 do 22. 12. 2023 bude 
úplně uzavřeným úsekem silnice III. třídy, č. III/3901 technicky možný průjezd všech autobusů linkové osobní 
dopravy, které jsou zde vedeny. 

 

Městský úřad Tišnov, Odbor dopravy a živnostenský úřad jako příslušný silniční správní úřad dle § 40 odst. 4 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením 
§ 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznamuje zahájení správního 
řízení účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům a současně je žádá, aby nejpozději do 3 dnů 
od doručení tohoto oznámení uplatnili své námitky. 

 

Stanoviska sdělili: 

 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Brno-
venkov, pracoviště dopravního inženýrství, Horní 21/731, 611 32 Brno, ze dne 13. 6. 2023 
pod č. j. KRPB-124169-2/ČJ-2023-0603DI-HRB; 

 Policie České republiky, krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Žďár nad Sázavou, 
Dopravní inspektorát, nám. Republiky 69, 591 20 Žďár nad Sázavou ze dne 1. 11. 2023 pod č. j. KRPJ-
65860-6/ČJ-2023-161406-DING; 



 str. 2/3 

 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, ze dne 31. 10. 2023 

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, ze dne 21. 6. 2023; 

 Obec Borovník, Borovník 16, 594 51 Křižanov dne 13. 11. 2023 

 Obec Rojetín, Rojetín 50, 594 51 Křižanov dne 6. 11. 2023 

 Obec Vidonín, Vidonín 36, 594 57 Vidonín ze dne 31. 10. 2023 

 Obec Rozseč, Rozseč 16, 594 51 Křižanov ze dne 3. 11. 2023. 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, ze dne 31. 10.2023 pod č. j. JMK 159626/2023. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Tišnov, Odbor dopravy  
a živnostenský úřad, kancelář č. 211, v úřední dny pondělí, středa 7:00 - 17:00 hod, pátek 7:00 – 12:00 hod, 
nebo i jindy po domluvě na výše uvedeném telefonním čísle či e-mailu). 

 

Poučení: 

 Účastníci řízení jsou ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu oprávněni navrhovat důkazy  
a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Dle ustanovení § 36 odst. 2 mají 
účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko; ve smyslu ustanovení § 52 správního řádu jsou 
povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. 

 Účastníci mají dle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu možnost před vydáním rozhodnutí ve věci 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu 
vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 

 Účastníci řízení a jejich zástupci mají ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 správního řádu právo 
nahlížet do spisu. S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby 
správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části.  

 Účastník si může dle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu zvolit zmocněnce. Zmocnění  
k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník současně pouze 
jednoho zmocněnce. 

 Účastník nebo jeho zástupce je ve smyslu ustanovení § 36 odst. 4 správního řádu povinen předložit 
na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. 
 

     
      
 

                                        Mgr. Ing. Renata Loubalová  
vedoucí odboru 

Příloha: 
 situace 

 
 
 

 



 str. 3/3 

 

Rozdělovník: 

ZNAKOM s.r.o., Zengrova 2694/4, 615 00 Brno - DS 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Sever, Komenského 2, 678 
01 Blansko –   DS 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Obec Borovník, Borovník 23, 594 51 Křižanov - DS 
Obec Rojetín, Rojetín 50, 594 51 Křižanov - DS 
Obec Vidonín, Vidonín 36, 594 57 Vidonín - DS 
Obec Rozseč, Rozseč 16, 594 51 Křižanov - DS 

 
na vědomí: 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, oddělení rozvoje dopravy, Žerotínovo nám. 449/3, 
601 82 Brno – DS 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, oddělení veřejné osobní dopravy, Žerotínovo nám. 
449/3, 601 82 Brno – DS 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, odbor stavební prevence, Štefánikova 32, 602 00 Brno – DS 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Ke Skalce 32, 586 04 Jihlava - DS 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Brno-venkov, 
pracoviště dopravního inženýrství, Kounicova 24, 611 32 Brno – DS 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Územní odbor Žďár nad Sázavou, Dopravní 
inspektorát, nám. Republiky 69, 591 20 Žďár nad Sázavou - DS 

 


		2023-11-24T08:56:15+0000




